
 
 
     
  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Pro závod v Lanškroun ě přijmeme  

ELEKTROMECHANIKY  
- pracovní pozice je vhodná i pro čerstvé absolventy - 

 

Očekáváme: 
- vyučení v oboru elektro, případně SŠ vzdělání  
- osvědčení z vyhl. 50/1978 Sb. (obnovení případně zajistíme) 
- praxe v oboru vítána 
- samostatnost 
- flexibilitu 
- zodpovědnost, pečlivost 

 

Nabízíme: 
- zaměstnanecké výhody včetně příspěvku na stravování 
- výuku angličtiny v našich kursech zdarma 

 
Písemné nabídky v četně životopisu zasílejte prosím na adresu:  

AVX Czech Republic s.r.o., Dvořákova 328, 563 01 Lanškroun.  
Simona Fialová, tel. 465 358 111, e-mail: simona.fialova@eur.avx.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

AVX Czech Republic s.r.o. v Lanškrouně je součástí nadnárodní společnosti AVX Corporation se sídlem 
v USA, která patří do japonské průmyslové skupiny KYOCERA. Zákazníky jsou převážně klíčoví světoví 
výrobci elektronických přístrojů a zařízení. V současné době AVX pokrývá více než čtvrtinu světového trhu 
tantalových a niobových kondenzátorů. Společnost AVX působí v ČR od roku 1992, v Lanškrouně 
zaměstnává v současnosti více než 2100 lidí.  
Společnosti AVX bylo uděleno porotou Evropského elektronického průmyslu (European Electronics 
Industry) prestižní ocenění ELEKTRA 2010 za nové tantalové polymerové kondenzátory pro povrchovou 
montáž v kategorii pasivních součástek.   
 

špičkový výrobce v oblasti 
ELEKTROTECHNIKY  

výroba tantalových a niobových 
čipových kondenzátor ů  


